
Girne Amerikan Üniversitesi
(GAÜ) Eğitim Fakültesi, Müzik

Öğretmenliği

Bölümü’nün merakla beklenen ‘Yıl
Sonu Konseri’, Spectrum Uluslararası

Kongre Merkezi’nde geçtiğimiz akşam
gerçekleştirildi. 

Haberi 9.sayfada
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GAÜ müzik öğretmenliği bölümü;
yıl sonu konserini gerçekleştirdi

“Dünyanın altını
üstüne getiren
3 kadın”

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, kontrolsüz biçimde
artan döviz kurları konusunda, ülke genelinde birlik olma çağrısında bulundu.

Akpınar: “GAÜ ve KAÜ Olarak Eğitim Harçlarımızı TL Olarak Belirledik”
“Akpınar açıklamasında, GAÜ ve KAÜ olarak eğitim harçlarımızı TL olarak belirlemiştik.

Ancak; Vakıflar İdaresi, Devlet ve Belediyelerden kiralanan tüm emlaklar, döviz üzerinden.
Hükümetimiz ve ev sahipleri döviz konusunda gerekli adımları atmalı. Birlikte anlayış ve
destekle öğrencilerimizi korumalıyız.” Haberin ayrıntıları 2.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), KKTC
Liseleri'nden mezun olacak veya olmuş üniversite
adaylarına yönelik, Merkez ve yurtdışı kam-
püslerde,  kesintisiz  7 yıl  özel burs olanaklarından
faydalanma fırsatı sunuyor. Haberi 4.sayfada

Girne Amerikan Üniver-
sitesi (GAÜ) Beşeri Bilimler
Fakültesi Psikoloji Bölümü
Öğretim Görevlisi Uzman Sağlık
Psikoloğu Şerife İncirli Çelik,
meme kanserinin psikolojik
etkenlerini değerlendirdi.

Haberi 4.sayfada

Kadın imgesinin, yerel ve
evrensel semboller üzerinden
çoklu gösteri formuyla ele
alındığı; Girne Amerikan Üni-
versitesi Türk Dili ve Edebiyatı
Öğrencileri’nin sahnelediği
oyun övgü ile karşılandı.
Haberin ayrıntıları 5.sayfada

Akpınar’dan ülke
geneline birlik
olma çağrısı
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GAÜ heyeti, Girne
Belediye Başkanı

Nidai Güngördü ile
bir araya geldi
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24 Haziran’da gerçekleşecek
olan yerel seçimler öncesi, Girne
Belediye Başkanı ve yeni dönem

Belediye Başkan Adayı Nidai
Güngördü, Girne Amerikan
Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rek-

törü Serhat Akpınar başkanlığında
ki heyet ile bir araya geldi.
Haberin ayrıntıları 2.sayfada

GAÜ'de yükseköğrenim
hakkı kazanacak öğrenci
adayları,
eğitimlerine
yurtdışı
kampüslerde
devam
edebilecek

KKTC’de meme
kanseri olayı
ciddi bir artış
göstermektedir



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rek-
törü Serhat Akpınar, kontrolsüz biçimde artan döviz
kurları konusunda, ülke genelinde birlik olma
çağrısında bulundu.

Akpınar: “GAÜ ve KAÜ Olarak Eğitim Harçlarımızı
TL Olarak Belirledik”

“Akpınar açıklamasında, GAÜ ve KAÜ olarak
eğitim harçlarımızı TL olarak belirlemiştik. Ancak;
Vakıflar İdaresi, Devlet ve Belediyelerden kiralanan
tüm emlaklar, döviz üzerinden. Hükümetimiz ve ev
sahipleri döviz konusunda gerekli adımları atmalı. Bir-
likte anlayış ve destekle öğrencilerimizi korumalıyız.” 

Akpınar: “Ev ve İşletme Sahipleride Artık
Kiralarını Bu Süreçte Döviz Üzerinden Değil, Türk

Lirası Üzerinden Almalılar”
“Ev ve işletme sahipleride artık kiralarını bu

süreçte döviz üzerinden değil, Türk Lirası üzerinden
almalılar. Yüksek kira ve dövizle kira ısrarı içinde
bulunduğumuz süreçte, tüm sektörlere; özellikle
öğrencilerimize çok büyük zarar gelecek. Ülke olarak
birlikte olma zamanı.” 

Akpınar: “Hükümet Kendi Kurumlarını Türk Lirası
İşleme Yönlendirmeli”

“Dövizle ilgili Hükümetimizden iyileştirme
bekleyemeyiz. KKTC’nin ekonomik varlık ve yönetim
sistemi buna uygun değil. Hükümet kendi kurumlarını
Türk Lirası işleme yönlendirmeli ve sektörler olarak biz-
lerin de birlikte hareket etme zorunluluğumuz var.” 

24 Haziran’da gerçekleşecek olan yerel seçim-
ler öncesi, Girne Belediye Başkanı ve yeni dönem
Belediye Başkan Adayı Nidai Güngördü, Girne
Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü Ser-
hat Akpınar başkanlığında ki heyet ile bir araya
geldi.

GAÜ Kıbrıs Yerleşkesi Girne Kampüs, Millenium
Başkanlık Ofisinde gerçekeleşen görüşmede,

Akpınar ile birlikte, GAÜ Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Cemile Esenyel, Rektör Prof. Dr. Kutsal
Öztürk, Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Sual Davut ve
Avukat Beliz Akpınar ile biraraya gelen Girne
Belediye Başkanı Nidai Güngördü, 24 Haziran’da
gerçekeleşecek olan yerel seçimler öncesi yeniden
bağımsız aday olacağını ve yeni dönemde Girne için
gerçekleştirmeyi planladığı vaatleri aktardı.

Görüşmede Güngördü, başkanlığı süresince,
Girne için ortaya koydukları projeleri aktararak,
bugüne kadar GAÜ ile sürekli işbirliği içerisinde il-
erlediklerini ve bir çok projeye ortak imza attıklarını
ifade etti. Güngördü, yeniden başkan seçilmesi
halinde bu projelerin artarak devam edeceğine olan
inancını bildirerek, üniversiteler ve yerel yönetim-
lerin, birlikte adım atmasının önemine vurgu yaptı.

28 Mayıs 2018 Pazartesi Haber 2Girne Amerikan Üniversitesi

Akpınar’dan ülke
geneline birlik
olma çağrısı

GAÜ heyeti, Girne Belediye Başkanı
Nidai Güngördü ile bir araya geldi



Girne Amerikan Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi’nin ulusal ve uluslararası öğrencileri
bazında,17- 18 Mayıs tarihlerinde
gerçekleştirdiği; “Ulusal İletişim Öğrencileri
Sempozyumu” gerçekleştirilen çoklu sunumların
ardından tamamlandı.

GAÜ’den verilen bilgiye göre; Açılış
konuşmalarının, 2’inci Cumhurbaşkanı Mehmet
Ali Talat ile GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk
tarafından yapıldığı sempozyumda, çeşitli disi-
plinlere mensup akademisyenler ile öğrenciler
bir araya geldi. Açılış törenine; GAÜ Sağlık Spor
Kültür Daire Başkanı Türkay Akpınar da yer aldı.

TALAT; “ÇAĞIMIZ İLETİŞİM ÇAĞI; BU
KONUDA TEREDDÜT YOK.”

Ulusal İletişim Öğrencileri Sem-
pozyumu’nun, GAÜ Millenium Senato Kongre
Merkezi’ndeki açılış törenine katılan Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin, 2’inci
Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, kendisine
yapılan davet nedeniyle duyduğu memnuniyeti
vurgulayarak başladığı konuşmasında; “Sem-
pozyuma katılmadan önce başlıklara baktım, ve
sempozyumun başarılı olacağına eminim.
Çağımız bir iletişim çağı, bu konuda tereddüt
yok. İletişim çağında,  iletişim araçlarını yoğun
olarak kullanıyoruz. Bizim, yoğun olarak
uğraştığımız; ‘Kıbrıs Sorunu’nun tüm
alanlarında, iletişim araçları bütünüyle
kullanılıyor. Zaman zaman tarafların birbirine
üstünlük  göstermek için ortaya koymuş
oldukları hareketler, sıradan insanlar tarafından
görülmeyebilir. Ancak; iletişim çağının içinde
olanlar için, durum farklı ve bellidir. ‘Kıbrıs
Sorunu’ndaki asıl mesele; sorunu çözmek mi?

yoksa kimlerin çözüm yanlısı olduğunu görmek
mi? algıları yaratılması ile de ilintilidir. Sem-
pozyum sonunda herkesten çıkan ortak fikir, çok
önemli olacak ve  ortaya çıkan sonuçlar; umuyo-
rum ki çok başarı elde edecektir.” ifadeleri ile
katılımcılara seslendi.

PROF. DR. ÖZTÜRK; “ÜNİVERSİTEMİZDE DE
GERÇEKLEŞMESİNİN GURURUNU YAŞIYORUZ.”

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk; Üniver-
site olarak, 2’inci Cumhurbaşkanı Mehmet Ali
Talat’ı sempozyum nedeniyle ağırlamaktan
duydukları memnuniyeti belirterek, Talat’a
katılımından ötürü teşekkürlerini iletti.  Prof. Dr.
Öztürk; “Ulusal iletişim öğrencileri sempozyumu
ilk defa gerçekleşiyor. Bunu gerçekleştirdiği için;
başta iletişim fakültesi dekanımız olmak üzere,
bölüm başkanlarını ve hocalarını kutlamak istiy-
orum. İletişim öğrencileri sempozyumu;
Türkiye’deki iletişim öğrencileri ile de birlikte
değerlendirildiğinde gerçekten yarar
sağlayacaktır. Muhakkak ki; daha öncekiler de
olduğu gibi ilişkiler vardır ve devam etmelidir.
Çünkü, Türkiye’de iletişim ile ilgili, özellikle
öğrencilerin çok etkin çalışmaları ve katkıları
var. Umuyorum ki; bu sempozyumun sonu-
cunda, elde edilen değerli bilgiler ve öneriler
ile, bizim de yer aldığımız bir birliktelik sağlanır.
Yine umuyorum ki; geleceğin çok değerli kişileri
olarak sizler; daha başarılı çalışmalar yapmaya
yönelirsiniz. Katılımcı öğrencilerimizi kutluyo-
rum.” şeklinde konuştu.

DOÇ.DR. TERKAN; “KENDİMİZİ, DİSİPLİN-
LER ARASI BİR TABLO VE YAŞAMA DAİR GENİŞ
BİR YELPAZEDE BULACAĞIZ.”

Protokol konuşmalarının ardından söz alan;

GAÜ İletişim Fakültesi Dekan vekili Doç. Dr.
Remziye Terkan da “birincisini
gerçekleştireceğimiz, ‘Ulusal İletişim Sempozyu-
mu’na hepiniz hoş geldiniz. İletişim ağını, sizler
ile düşünüyor ve tartışıyor olmaktan gurur
duyarım. Yine, bu sempozyumun; bir öğrenci
sempozyumu olduğunu belirtmek isterim.
İletişimin olduğu yerde,  bağımsız ve düşünce
modellerinin önü de  açık olmalıdır. Eğitim mod-
ellerimizi tek yönlü işleyen ve ezberci olarak
düşündüğümüzde; soru soran üreten ve sorgu-
layan bir gençliğin yetişmesini beklememiz
umutsuz olacaktır. Bu anlamda; öğrencilere, ra-
hatça konuşma fırsatı verdiği için, önceliğin
öğrenci olduğu bir sempozyum olduğuna dikkat
çekmek isterim. Bu sempozyumda; kendimizi,
disiplinler arası bir tablonun sergilendiği ve
yaşama dair geniş yelpaze bulacağımıza
inanıyorum.”

Açılış konuşmalarının sonunda; 2’inci
Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat’a, Rektör Prof.
Dr. Kutsal Öztürk tarafından katılımlarından
ötürü bir plaket takdim edildi.

2 GÜN BOYUNCA,  İLETİŞİM ÖĞRENCİLERİ
KÜRSÜDEYDİ.

‘Ulusal İletişim Sempozyumu’ adı altında
gerçekleştirilen ve iki günlük bir zaman dilimi
içerisinde yapılan çoklu sunum ve oturumlara
sahne olan akış sırasında; İletişim ve iletişim
modernizasyonu, çeşitli kültür ve
coğrafyalardan gelen öğrenciler aracılığıyla
tartışılırken; Sinema, göstergebilim, habercilik,
reklam ve propaganda alanlarında araştırma
metinleri oluşturuldu. 
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GAÜ’de gerçekleşen
‘Ulusal İletişim Öğrencileri’
sempozyumu tamamlandı
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), KKTC
Liseleri'nden mezun olacak veya olmuş üniversite
adaylarına yönelik, Merkez ve yurtdışı kam-
püslerde,  kesintisiz  7 yıl  özel burs olanaklarından
faydalanma fırsatı sunuyor.

2018 GAÜ Burs Sıralama Sınavı 8 Haziran
2018 Cuma Günü Saat 10:00'da Gerçekleşecek

GAÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanı Zerin Gürler
yaptığı açıklamada, 8 Haziran 2018 Cuma günü
saat 10:00'da gerçekleştirilecek olan GAÜ 2018
Burs Sıralama Sınavına, KKTC Liselerinde eğitimini
tamamlayan TC uyruklu öğrencilerinde
katılabileceği belirtirken, sınav sonucunda
yapılacak olan başarı sıralaması ile toplam 750
üniversite adayının, %100, %75, %50 ve %25
oranında  burslardan yararlanabileceğini ifade etti.
Ayrıca Kazanılan Bursların, GAÜ'nün; ABD, İn-
giltere, Sri Lanka, Moldova, Hong Kong ve
Türkiye'de bulunan kampüslerinde de geçerli
olduğunu ve bursların 7 yıl kesintisiz olduğunu be-
lirtti.

Son Başvuru 7 Haziran 2018 Perşembe
Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada ise;

8 Haziran Cuma Günü GAÜ Kampüsü'nde saat
10.00'da gerçekleştirilecek "GAÜ 2018 Kıtalararası
Burs Sınavı"nın iki kategoriden oluştuğu belirtildi.
Buna göre, liselerinde "Türkçe" olarak eğitim-

öğretim gören adayların, 'YKS test formatındaki
kitapçığı seçme hakkına sahip olduğu belirtilerek,
birinci kategorinin bu adayları kapsadığı bildirildi.
Sınav kitapçığında;  25 Türkçe, 25 Sosyal Bilimler,
25 Matematik ve 25 Fen Bilimleri olmak üzere
toplam 100 sorunun bulunacağı vurgulanan
açıklamada; ikinci kategorinin ise, özellikle kole-
jlerde İngilizce eğitim gören adaylara yönelik
hazırlanacağı vurgulandı.

Adayların alanlarına göre; ARTS veya SCIENCE
kitapçıklarından birini yanıtlamak üzere tercih ede-
bilecekler. İngilizce sınav kitapçıklarının da 100
sorudan oluştuğu ve sınav süresinin de 100 dakika
olduğu ifade edilen açıklamada, yanlış cevapların
doğru cevapları etkilemeyeceği, sadece doğru
yanıt sayısına göre puanlama yapılacağı da  dile ge-
tirildi.

Burs ve Giriş Sınavı ve diğer özel burs ve
koşullar ile ayrıntılı bilginin, GAÜ Girne Kampüs
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'ndan yüz yüze veya
www.gau.edu.tr ile kayit@gau.edu.tr adres-
lerinden elektronik ortamdan alınabileceği belir-
tilen açıklamada;  650 20 00 (dahili:
1185-1179-1221-1198) nolu telefon
numaralarından rehberlik alınabileceği de
kaydedildi.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Beşeri Bil-
imler Fakültesi Psikoloji Bölümü Öğretim Görevlisi
Uzman Sağlık Psikoloğu Şerife İncirli Çelik, meme
kanserinin psikolojik etkenlerini değerlendirdi.

Çelik açıklamasında ilk olarak, Sağlık psikolo-
jisini tanımlayarak, sağlık psikologlarının kronik
hastalık olarak tanımlanan, yani gelip geçmeyen
hastalıklarla mücadele eden kişilere bireysel ve
ruhsal açıdan destek vermek amaçla görev yapan
kişiler olduğunu söyledi. Çelik, bu alanın KKTC’de
yeni gelişen bir alan olduğunu, ancak sağlık
psikoloklarının Avrupa’da çok önemli bir yere sahip
olduklarını belirtti. Sağlık psikolojisinin çok multi-
disipliner bir alan olduğunu ekleyen Çelik,
açıklamasının devamında şunları söyledi;

“İnsan biyopskikososyal bir varlıktır. Hem biy-
olojik açıdan; hem ruhsal açıdan; hemde sosyal
açıdan değerlendirmesi gereken bir varlık. Dünya
sağlık örgütü, sağlıklı olma halinide bu şekilde
açıklıyor. Aslında sadece biyolojik, ruhsal ve sosyal
açıdan değerlendiremediğimiz için disiplinler arası
değerlendirilmesi gerekir. Tam bu noktada kronik
hastalıklar karşımıza çıkıyor. Biz hastaları ruhsal
açıdan tedavi ediyoruz. Hastayı ve hasta
yakınlarını; hastalığın teşhisi konulduğu zaman ki
sürece, ameliyat öncesi ve sonrası gibi süreçlere
hazırlıyoruz.”

“Meme Kanserini Yenmede Sosyal Yaşamın

Devamı Önemlidir”
“Meme kanseri kadınlarda görülme olasılığı

erkeklere oranla daha fazla. KKTC’de hem kanser
hemde meme kanseri olayı ciddi bir artış göster-
mektedir. Hala erken tanı programlarının yeterli
olmadığını gözlemlemekteyiz. Meme, kadında ve
toplumda belirleyici bir objedir. Kadınların bunu bu
açıdan kavraması, hissetmesi, yaşaması, süreci kab-
ullenmesi gerekmektedir. En başta zaten bizim
yaşadığımız sıkıntıların başında hastanın inkarı,
öfkesi, kabullenememe duygularıyla savaşması,
neden ben sorusu ile boğuşmasıdır. Hastanın bu
süreçlerini birlikte atlatmaya çalışıyoruz. Doktorla
işbirliği içerisinde kemoterapi , radyoterapi gibi
süreçlerinde ailenin, yakın çevrenin, sosyal
yaşamın, iş hayatının çok önemi var.” 

“Kronikleşmiş Sağlık Ve Toplum Sorunları İçin
Erken Tanı En Önemli Unsurdur”

“Toplumun içerisinde yer alırken başımıza
gelmedende olsa bilgimizi, donanımımızı arttırmak
çok önemlidir. Kronikleşmiş sağlık ve toplum
sorunları için erken tanı en önemli unsurdur.
Sağlığımız için gerekenleri yapalım, kendi kendine
meme muayenesi , mamografi ve ultrason bunlar
düzenli biçimde yapıldığı sürece korkulacak hiçbir
şey yoktur” dedi. 

GAÜ'de yükseköğrenim hakkı kazanacak
öğrenci adayları, eğitimlerine yurtdışı
kampüslerde devam edebilecek

KKTC’de meme kanseri olayı
ciddi bir artış göstermektedir



-GAÜ Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili ve
Edebiyatı Öğrencileri Sahnedeydi.

Kadın imgesinin, yerel ve evrensel semboller
üzerinden çoklu gösteri formuyla ele alındığı; Girne
Amerikan Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı
Öğrencileri’nin sahnelediği oyun övgü ile
karşılandı.

GAÜ’den verilen bilgiye göre; Beşeri Bilimler
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün 3’üncü
sınıf öğrencileri, Prof. Dr. Yavuz Demir tarafından
verilen ‘Türk Tiyatro Edebiyatı Tarihi’ dersinin final
uygulamasını, “Dünyanın Altını Üstüne Getiren 3
Kadın” adlı tiyatro eseri aracılığı ile sergilediler.

Spectrum Uluslararası Kongre Merkezi’nde
başarı ile sahneye uyarlanan oyunda;
Şehrazad’tan, Penelope, Dünyazad ve Antigone’ye
uzanan dokunuş ve geçişler içerisinde ‘Modern
Türk Kadını’nın varlığı ile gelecek kurgusu yer aldı. 

“Dünyanın Altını Üstüne Getiren 3 Kadın”ın
diğer temalarını; cumhuriyetin vazgeçilmez ilkeleri
ile ‘Milli Mücadele’nin 100’üncü Yılı’na yönelik
şükran ifadeleri oluşturdu.
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“Dünyanın altını üstüne
getiren 3 kadın”
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GAÜ AEC ortak burs sınavı,
yoğun katılım ile gerçekleşti

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ),
bünyesinde kurulan, Amerikan Eğitim Konsor-
siyumu (AEC) tarafından düzenlenen ve
öğrencilerin sınav sonucunda kazanacağı
bursu 3 farklı üniversitede
değerlendirebilceği, “Sen Nasıl is-
tersen” başlıklı ortak burs sınavı,
yoğun katılım ile gereçekleşti.

Girne ve Lefkoşa’da
gerçekeleşn sınava, KKTC
liselerinde eğitim gören ve mezun
olan öğrenciler yoğun ilgi gös-
terirken, sınav sonucunda
kazanacakları bursları Girne
Amerikan Üniversitesi, Kıbrıs
Amerikan Üniversitesi ve
Moldova Amerikan Üniversite-
si’nde kullanabilecekler.

Konuyla ilgili açıklamada bu-
lunan GAÜ Rektör Yardımcısı Doç.
Dr. Sualp Davut, AEC Ortak Burs
sınavı ile, KKTC’de bir ilki
gerçekleştirdiklerini belirterek,
öğrencilere 3 farklı seçenek
sunduklarını söyledi. Davut, sınav so-
cunda kazanılan burslar ile öğrencilerin
dilerlerse, GAÜ Kıbrıs yerleşkesinde, diler-
lerse Moldova Amerikan Üniversitesi ve diler-
lerse Kıbrıs Amerikan Üniverstesinde
kullanabilceklerini söyledi. GAÜ’nün Kıbrıs’ın tek
global üniversitesi olduğunu ifade eden Davut, yurt
dışı eğitim fırsatlarının yalnızca Moldova ile sınırlı

olmadığını vurgulayarak, öğrencilerin; sınav sonu-
cunda herhangi 3 üniversiteden birisine yerleşmesi

durumunda da, GAÜ’nün; Kıbrıs, İngiltere, ABD,
Sri Lanka, Hong Kong, Moldova ve  Türkiye

olmak üzere 7 farklı ülkeden bulunan
kampüslerinde dönemlik olarak

eğitimlerini ek bir ücret ödemeden
alabilceğini bildirdi.

GAÜ 2018 Burs Sıralama
Sınavı, 8 Haziran Cuma Günü
Girne’de Gerçekleşecek

Davut ayrıca, burslar için
öğrencilerin sınav şansını henüz
kaybetmediğini belirterek, 8
Haziran 2018 Cuma günü
10:00’da GAÜ’de bir burs
sıralama sınavının daha olacağını,
geçtiğimiz gün gerçekleşen sınava
katılan öğrencilerinde yine bu
sınavda şanslarını bir kez daha
deneyebileceğini vurguladı.

Konuyla ilgili GAÜ’den yapılan
açıklamada ise; Burs ve Giriş Sınavı

ve diğer özel burs ve koşullar ile
ayrıntılı bilginin, GAÜ Girne Kampüs

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ndan
yüzyüze veya www.gau.edu.tr ile

kayıt@gau.edu.tr adreslerinden elektronik or-
tamdan alınabileceği belirtilirken; 650 20 00
(dahili:1185-1179-1221-1198) no’lu telefon
numaralarından rehberlik alınabileceği de
kaydedildi. 

Girne Amerikan Üniversitesi
(GAÜ) Okul Öncesi Öğretmenliği
Bölümü öğrencilerinden, Topluma
Hizmet Uygulamaları dersi
kapsamında "Haydi Sen de Bize
Katıl Ellerini Uzat Bir Mama Kabı Bir
Su Kabı Sen de Yarat" sloganı ile
sosyal sorumluluk projesi.

GAÜ Okul Öncesi Öğretmenliği
bölümü öğrencileri, Topluma
Hizmet dersleri kapsamında “Haydi
Sen de Bize Katıl, Ellerini Uzat Bir
Mama Kabı; Bir Su Kabı Sen de
Yarat” sloganı ile, sokakta yaşayan
hayvanlara yönelik başlatmış
oldukları sosyal sorumluluk projesi
ile farkındalık yarattı. Öğrenciler,
düzenledikleri farkındalık projesi
kapsamında hazırladıkları mama ve
su kaplarını, üniversitede belirlenen
noktalara koyuldu. 

Konuyla ilgili GAÜ Okul Öncesi
Öğretmenliği Bölümünden yapılan
açıklamada, pati dostu bir kampüs
olma yolunda oldukları ve minik
patiler için çalışmaların devam
edeceği bildirildi.

GAÜ okul öncesi öğretmenliği bölümünden,
pati dostu kampüs yaratma projesi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) İşletme
Kulübü tarafından “Ekonomi Söyleşileri” başlığı
altında düzenlenen 3. Söyleşi, “Girne’de Gelişen
İnşaat Sektörü ve İş Güvenliği” konu başlığında,
Özyalçın İnşaat’tan Pazarlama ve Halkla İlişkiler
Sorumlusu Ledün Caymaz, Mimar/Şantiye Şefi
Nedim Tekbaş , Mühendis/Şantiye Şefi Ersal
Berberoğlu’nun katılımı ile gerçekleşti.

Halkla İlişkiler ve Pazarlama Sorumlusu Ledün
yaptığı konuşmada, Özyalçın inşaat’ın 25 senelik
bir geçmişi olduğunu belirterek, yalnızca inşaat
sektöründe değil, bunun yanında, akaryakıt ve
otomotiv sektöründe de hizmet verdiğini ifade
etti. 

Berberoğlu: “Artan Arz ve Talebi Mevcut
Altyapı Kaldırmayacaktır”

Mühendis Şantiye Şefi Ersal Berberoğlu
konuşmasında, “Ada genelinde talep fazlası bir
üretim var. Sadece Özyalçın inşaat olarak değil,
ada genelinde bu var. Bu gelişim aslında biraz kon-
trolsüz olmaya başladı. Altyapısal kapasite onbin
kişilikse; biz şuan yüzbin konut yapıyoruz. Bunlar
ilerde sıkıntılarda yaratabilir. Bunun yanında daha
kaliteli daha ekonomik daha çevre dostu binalara
yönelmemiz lazım. Girne’de denizin olması, tur-
izmin olması, öğrencilerin çok olması ve
kiralanması daha kolay olduğu için insanlar ilgi
gösteriyorlar. Hem yaşam hem de yatırım için.
Fakat en kısa sürede bir şehircilik planlaması ile
Girne’ye müdahale edilmesini umuyoruz. Aksi
takdirde artan arz ve talebi mevcut altyapı
kaldırmayacaktır ve şehir çarpık bir şehirleşme yol-
unda ilerleyecektir. 

Berberoğlu konuşmasının devamında,
öğrencilere yönelik tavsiyelerde bulunarak şunları
ifade etti; “İş gücüne bakacak olursak üniversite
mezunlarımız çok var ve hep yurt dışını tercih
ediyorlar. Bu yüzden yurt dışından işçi almak duru-

munda kalıyoruz. Ada genelinde kalifiye eleman
eksiğimiz var. Aslında sadece üniversite mezunları
değil lise mezunlarının bile faydalanabileceği de-
vlet tarafından verilen eğitimler var, bunlara daha
çok önem verilmeli. 

Tekbaş: “İş görüşmelerinde o işi istediğinizi
karşınızdakine hissettirmeniz lazım”

Mimar Şantiye Şefi Nedim Tekbaş ise
konuşmasında,“İş kazaları en fazla inşaat sek-
töründe oluyor. Bunun için inşaat sektöründe bu
konu ayrıca bir önem taşıyor. İş sağlığı ve güvenliği
en başta insanın kendisini korumaya almasıyla
başlar. Çalışan bir kişi hatta her insan kurallara
uyarsa, hem çevresini; hemde kendini güven ve
koruma altına alır. İş güvenliği konusunda devletin
rolüde çok büyük. Bir kere devlet yaptığı yasa ve
tüzüklerle bu işin başıdır. Geçtiğimiz yıllarda
çalışmalar biraz zayıftı ama, bu dönemde devlet

bu konuda çok ciddi bir şekilde bu konuyu ele aldı.
Denetimler sıklaştı ve uyarılar yapıldı. Devlet bu
konuya önem verdikçe inşaat sahipleride kurallara
uygun bir şekilde düzenli inşaat yapmaya başladı.
Üniversite hayatında okurken çalışmak da tam
anlamı ile iş tecrübesi değildir. Kendinizi sosyal
alanlar da geliştirerek bu alanlar da aktif olarak
gelişebilirsiniz.  Her sosyal aktivitenin size ileri de
mutlaka bir getirisi vardır.  Unutmamalıyız ki
yaptığımız işlerin kısa bir zaman sonrasında verim-
ini alırız. İş görüşmelerinde o işi istediğinizi
karşınızdakine hissettirmeniz lazım. 

Halkla İlişkiler ve Pazarlama Sorumlusu Ledün
Caymaz ise açıklmasında; öğrencilerin, işletme
kulübü gibi kulüplere katılmasının ve staj
yapmasının oldukça önemli olduğuna değinerek,
başka bir bölümü denemek ve ya master yapmak
için hiçbir zaman geç olmadığını söyledi. 
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İnşaat sektöründeki gelişim
kontrolsüz olmaya başladı
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Çukurova Üniversitesinde gerçekleştirilen
“Çukurova Genç İletişimciler Kongresi’nde, Girne
Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Meslek Yüksekokulu
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Araştırma
Görevlisi, İletişim ve Medya Yönetimi doktora
öğrencisi Gülay Asit, Girne Amerikan Üniversitesi’ni
temsil etti.

Kongrede “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Siyasi
Yaşamında Twitter Kullanımı Üzerine Bir İnceleme: 7
Ocak 2018 Erken Genel Seçimleri” başlıklı bir bildiri
sunan Asit, kongreye KKTC’den katılan tek
katılımcıydı. Türkiye’den birçok üniversitenin yoğun
katılım gösterdiği kongrede Asit, siyasi partilerin ve
liderlerinin Twitter hesaplarını incelediği bildirisini
sundu. 

KKTC’deki son seçimlerde siyasetin aktörleri

Twitter’ı nasıl kullandı, ne tür tweetler paylaştı,
tweet atma sıklıkları nasıldı, gibi soruları irdelediği
çalışmasında Asit, Twitter özelinde parti ve lider-
lerinin sosyal medya kullanımını belirlemeye
çalıştığını ifade ederek şunları söyledi;

“Seçim çalışmalarında Twitter üzerinden seç-
menle iletişim kurmak son yıllarda Dünya genelinde
oldukça yaygın bir eğilim oldu.  İlk olarak Amerika
Eski Başkanı Barack Obama ile başlayan bu eğilim
bugün birçok ülkede gözlemleniyor. KKTC’deki son
seçimlerde de Twitter yaygın bir şekilde kullanıldı
fakat geleneksel iletişim aracı gibi alıcıyı pasif gören
kullanım, Twitter’ın çift yönlü iletişim özelliğiyle
örtüşmüyor. Belki de siyasi aktörlerin bu konuda bir
sosyal medya uzmanından destek almaları daha
uygun olacaktır” çıkarımında bulundu. 

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Kariyer
Merkezi Koordinatörlüğünün sektörel eğitim
gezileri kapsamında Eczacılık Fakültesi
öğrencilerine yönelik; KKTC Sağlık Bakanlığı İlaç
ve Eczacılık Dairesi & Devlet Ecza Deposu ile
Kıbrıs Türk Eczacılar Birliği'ne ziyarette bu-
lunuldu.

Gerçekleştirilen gezi kapsamında GAÜ
öğrencileri ile biraraya gelen İlaç ve Eczacılık
Dairesi Müdürü Uzman Eczacı Mertdoğan Soy-
alan ve Devlet Genel Ecza Deposu Sorumlusu
Uzman Eczacı Serap Gonde, iş işleyişi ve yapısı
hakkında bilgi vererek, öğrencilerin merak ettik-
leri konular hakkında soruları cevapladı. 

Twitter üzerinden seçmenle
iletişim kurmak, son yıllarda
dünya genelinde oldukça yaygın

GAÜ eczacılık fakültesi
öğrencileri, sektörel eğitim
gezilerine devam ediyor



Girne Amerikan Üniversitesi, Sahne
Sanatları Yüksekokulu Drama Ve Oyunculuk
Bölümü, Kıbrıslı adaylara özel olarak, 2018-2019
Akademik yılı özel yetenek sınavını, 20 Haziran
2018 Çarşamba günü gerçekleştiriyor.

Konuyula ilgili GAÜ Sahne Sanatları Yük-
sekokulu, Drama ve Oyunculuk Bölümü’nden
yapılan açıklamada, Özel Yetenek Sınavının iki
aşamada gerçekleştirileceği belirtilirken,
aşamalar şu şekilde açıklandı; 

1. AŞAMA:  Adaylar, bir komedi ve bir
dram/tragedya olmak üzere iki tirad
hazırlayacaktır. Adaydan ayrıca bir şiir okuması
ve şarkı söylemesi  istenebilir. Adaya karakterin
analizi, seçtiği eser, yazarı, yazarın yaşadığı
dönem ve diğer eserleri  ile ilgili sorular sorula-
bilir. Doğaçlama ve temrinler yaptırılabilir. 

2. AŞAMA:  Adayın müzik kulağı, beden ko-
ordinasyonu ve ritim duygusuna sahip olup
olmadığı kontrol edilir. Adaydan bir şiir okuması
ve şarkı söylemesi istenir. Adaya genel kültür ve
mesleki formasyon düzeyini saptamaya yönelik
sorular sorulur. Aday ayrıca, gerek duyulduğu
takdirde, sınavda jüri tarafından sınav günü ver-
ilecek bir kısa parçayı oynar. 

Ayrıca, aday öğrencinin, sınav saatinden en
az 1 saat önce sınav yerinde hazır bulunması
gerektiği belirtilen açıklamda, adayların
hareket-dans sınavına gelirken yanlarında rahat
edebilecekleri kıyafet getirmeleri tavsiye edildi.
İki aşamada da başarılı olup kayıt yaptırmaya
hak kazanan aday öğrenciler 4 yıllık akademik
eğitimlerini Girne Amerikan Üniversitesi Kıbrıs

Kampüsü’nde alacakları vurgulanan açıklamada,
kontenjanların 15 öğrenciyle sınırlı olduğu,
mülakat sonucunda yapılacak olan
değerlendirme sonucunda ise; %25, %50, %75,
%100 burs imkânı verileceği vurgulandı.

Son Başvuru 19 Haziran 2018 Salı
20 Haziran 2018 Çarşamba günü saat

14:00’da gerçekleşecek olan yetenek sınavı için
son başvuru tarihinin 19 haziran mesai bitimi
olduğu ifade edilen açıklamda, sınavın, Girne
Amerikan Üniversitesi, Üniversite Cad. Karmi

Kampüsü,  Sahne Sanatları Yüksekokulu
Binası’nda yapılacağı bildirildi. 

Sınava başvurmak isteyen öğrencilerin,
başvuru sırasında, Lise Diploması aslı ve fo-
tokopisi, Başvuru formu (kayıt sırasında okulda
verilecektir), Bir adet vesikalık fotoğraf
(fotoğraf son altı ay içinde, önden, başı açık,
adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde olmalıdır),
Nüfus Cüzdanı`nın aslı ve bir fotokopisini
yanlarında bulundurmaları gerektiği ve sınav
başvuru ücretinin de 50 TL olduğu vurgulandı.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim
Fakültesi, Müzik Öğretmenliği Bölümü’nün merakla
beklenen ‘Yıl Sonu Konseri’, Spectrum Uluslararası
Kongre Merkezi’nde geçtiğimiz akşam
gerçekleştirildi. 

Akademik dönem süresince sürdürülen eğitim
ve öğretim programının bir yansıması olan, bölüm
öğrencilerinin sanatsal niteliklerini seyirci önünde
paylaştığı final gösterisi büyük beğeni topladı.

GAÜ Müzik Öğretmenliği Bölüm Başkanı
Yrd.Doç.Dr. Ahmet Sönmezler başarı ile
gerçekleştirilen gösteri sonrası yaptığı açıklamada;
Bölümün, kurulduğu günden itibaren beşinci kon-
serini gerçekleştirdiğini belirterek, “konserimize
katılarak, öğrencilerimizin alan bilgileri ve yetenek-
leri doğrultusundaki olumlu gelişmeleri gö-
zlemleyen değerli konuklar ile biz; ‘Müzik
Öğretmenliği Bölümü Akademisyenleri’ büyük bir
mutluluk yaşadık.” ifadeleri ile duygularını paylaştı.

Öğrenciler ve akademisyenlerin yanında
kalabalık bir sanatsever izleyici grubunun katıldığı
konserde klasik, popüler repertuar ile halk
müziğinin seçkin örnekleri seslendirildi.
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GAÜ drama ve oyunculuk
bölümü, Kıbrıslı adaylara özel
yetenek sınavını 20 Haziran’da

GAÜ müzik öğretmenliği bölümü;
yıl sonu konserini gerçekleştirdi
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